SUMPOERIESAII OIS A

1)]—
T1=J —RH EEAY 2T T IS HE S
A1TMRIEEE (EPD) ERHBTREXNWEH1-14-8
e KANDA SQUARE GATE
Si%ES ¢ JR-AI-23391E httos://ecoleaf-label.ip

SHARP
Uy —THhA et

(Sharp Corporation)

TFTORIEEHE

(DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-30M31 (JP)

BEEIIEEWNRAND A T 3 VBP-DE11EESE,

BER{ BRES JR-AI-23391E
B 1A i@FPCREBS PA-590000-AI-08
PCR% ERA L SIHEEE [558hR)
BEXSRERE VNG| =| 2023%11813H
m RH%AL I FRRAA WEI&IEE  2023%1181H
OREMBTNE Q4E QOME @fER-HIFEE ®EEA R ERBNREES T
ORE - UYL REEEBS IV-AI-23391
REEEZEAE 2028410H31H
HROBN, B4 - 55T PCRLE1—-OD=E}t
BE : BP-30M31 PEA% 20234 98 1H
AR . BFEEAN (EP) FER 7 B2
EpeERE ¢ E/00: 3147 (A430) — B EEA Y R 7 F T RS
RAROCX : A3 BEBREEE*

TUDNOAE—/RAF v/ TF7OR : RERLE SNEBREER AT EZ
WEENR/ADF(RiSBEIFNAF) | IRER R
ISO14025(CHE > TEAB ERUT —F DL UTAREE
OPEB m 5B
*2RT LRI R T TEEREAADIRGEDZE (. S AT LB Z1TD
JEEEE DRI Z .
B\Waht%k
Sv—TJRA&t AN—BhEZRRAYYU 11— 3 2 FEAE
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
EixE\S 1 JR-AI-23391E


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

IaJ-J

OS54 ITVA D)z EFhiER

SATMRITES
BRES © JR-AI-23391E

(EPD)

SUMPOIEBIESAIIOYS A

—AEEAT T ST IR EHEE

FREBTHBXAEE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 610 kg-COzeq
i3] 0.44 | kg-SO2eq
BRHE 0.33 | kg-Sbeq
» DEAHIER:E " QR = QE 3%
B @ER- TR BQEE- UYL
PIER B ::livi ait OERMBFEE| QfE Qi |omm. wsem| omx- usroL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 6.1E+02 || 4.0E+02 | 2.6E+01 | 7.4E4+00 | 1.2E+02 | 5.9E+01
B kg-SO2eq | 4.4E-01 3.2E-01 3.8E-03 1.7E-02 6.4E-02 3.9E-02
BIREE kg-Sbeq 3.3E-01 3.2E-01 5.4E-05 3.1E-05 9.1E-03 7.0E-05
® 18 E & 45 BHEIRUYIEICEIT SiEE
I5E Bifyy #H - mE (EREES) Hify
IFEEDREER 3.6E+01 kg ZE 2.2E+01 kg
B4ATREER 7.1E+01 kg SuUs 2.8E-01 kg
FILE=D A 2.4E-01 kg
ZDfMERE 3.6E-01 kg
TSZAFv 2.3E+01 kg
N 1.3E-02 kg
HS R 1.8E+00 kg
i N 8.3E+00 kg
EEOEEER 1.7E+00 kg
Zoft 2.9E+00 kg

OREMRICET SEMHH

- ®HmoftmEiy ;. BX

- DEROEAEM%Z 5 £/, ERIEAREE 139,500 LT, BRIBERZEHUTVWETD,

31 (3J/R) x 15 B&/>3J) +4 x5 (H/E) x 4 GA/B) x 12 (B/E) x5 (&) = 139,5004
- EIRIBBROREERIESENTLE R A,
- BREETECAVWSSFUACBVWTEELUZEMS
cBERITRILF-RY-TOT S AVer3.0[CRVWEELTWLET,

war (EPA)




T1y-J7 SUMPORIESAINT OIS A
—BEREEAY 27 S T B S

A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTHREXNSE1-14-8
- KANDA SQUARE GATE
B8&S . JR-AI-23391E https://ecoleaf-label.jo

©-1.FDDRIERHEEER
ERTRILF—RY—TO0 S AVer3.0[CBELTWET ., BRINRoHSIRSHICHIEL TLET,
ARBRBOMEITEFE EETEBER THIRMAR. b —DEE (S ISO14001 55 EEE TIZ (C TITHNTWLET,

QERULEZRT—IDERS
JREAZE, IDEA v2.1.3 RU SUMPOREBSANIILTOT S ABRT —Fv1.13 ZERLTVET,

®fF5

0 —FEEDSEE. PCREBKLUERE - EEMIEESRBLTLIIES,
O [EE(CDWTIE. BE - EEREBCHESNERGE/IZUILIBSICUNRHENEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-23391E



